aprovado

maio^dejÍQ

 >
Estado do Rio de Janeiro

$Ç|i& CÂMARA MUNICIPAL DEfcl
%U7St5£

NDICAÇÃO N° 109/2012.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO
MUNICIPAL ILUMINAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO
DAS VIAS INTERNAS DO CEMITÉRIO
MUNICIPAL DO JARDIM ESPERANÇA.

i

t W' 1-J -1
^7

Exmo. Sr. Presidenté da Câmara Municipal de;Cabo Frio. jb-C. *-> v--x v»-r-:r-, v ■ ?>-v, 'x-r

‘J
V ' '' i’vy

O Vereador^que esta subscreve,-atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm°. Sr.
Prefeito Municipal solicitando iluminação e pavimentação das vias internas do
Cemitério Municipál do Jardim Esperança. ^

t , ■ ' ’ '

Sala das Sessões, 09 de maio de 2012.
*

\

^JLo
SILVAN

Vereador - Autor/ / )(
'i

JUSTIFICATIVA:
Considerando que existem ruas .dentro do Cemitério Municipal ainda sem

pavimentação e iluminação, solicitamos ao Sr. Prefeito Municipal que sejam feitas obras
de melhorias nas artérias já mencionadas, a fim de poder dar melhor estrutura ao
cemitério, para receber as pessoas que ali comparecem em sepultamentos ou visitações de
túmulos de entes queridos.

Contamos com o apoio e aprovação por parte dos Nobres Vereadores.

\\